

2022 -04- 27

Diarienummer

Till Kommunfullmäktige 2022-04-26

Motion om extra resurser på Jättestensskolan.

De senaste årens hårdnande klimat i samhället har väl inte ha undgått någon. Vår kommun är inget undantag både vad gäller misshandel, mord, bränder, droger, etc.
Våra skolor är också drabbade på olika sätt.

Skolan är våra barn/ungdomars arbetsplats där de ska känna sig trygga och ha arbetsro, en plats där de ska forma sin framtid.
Skolåren är en viktig tid i deras liv.

Vi ser mycket allvarligt på mobbning, sexuella trakasserier och kränkningar som förekommer i samhället. Det satsas en del på åtgärder för att motverka detta men vi anser att det inte är tillräckligt. Vad vi erfar räcker inte resurserna till.

Självklart bör det satsas mer gällande dessa problem, framförallt i skolan, mot vad som görs idag.

Vi vet att det dagligen finns barn/ungdomar som går med en klump i magen, en konstant oro, för hur skoldagen ska komma att se ut. Rädda för vad som kan hända. Vissa får problem långt efter avslutad skolgång.

Vi vet också att det finns föräldrar som ofta överväger och även skickar sina barn/ungdomar till andra kommuners skolor, med allt vad det innebär. Antalet elever som inte når uppsatta mål, påverkas också av hur skolmiljön är dagligen.

Längre tillbaka i tiden fanns både kisare (kompis i skolan), skolvärdinnor och liknande, vilket gjorde att tryggheten och oron inte var lika hög som idag. Vi anser att det finns all anledning att återgå till dessa funktioner igen för att göra nåt åt detta växande problem på skolan.

Här finns möjlighet både för de långtidsarbetslösa och de som går på försörjningsstöd att göra en insats. Vinsten för alla i förhållande till kostnaden tror vi lönar sig på sikt.

Vi i SD Grums föreslår därför kommunfullmäktige:

- att skyndsamt återinföra det som beskrivs enligt ovan.
- att se över möjligheten inför skolstarten i höst, anställa personer på Jättestensskolan som arbetar aktivt och förebyggande med de dagliga problem som kan uppstå.



Louise Jarl



Solveg Svendsen



Jan-Olov Carlsson Skarp